Quomodo q. novicius ante certis fuit
in aliqua religione m. h. b. q. p. v. p. v. b. q. p. v.
p. v. b. q. p. v. et post alios tres me
se veniunt. Aliquid p. v. b. q. p. v. m. h. b. q. p. v.
debet computari ad annu probationis. Et p. v. b. q. p. v.
P. v. b. q. p. v. d. v. b. q. p. v. d. v. b. q. p. v. m. h. b. q. p. v. m.
m. quado quod d. v. b. q. p. v. d. v. b. q. p. v. no
ita d. v. b. q. p. v. q. p. v. b. q. p. v. m. h. b. q. p. v. ad p. v. b. q. p. v.
m. h. b. q. p. v. regulas auct p. v. b. q. p. v. ut d. de re
gula. ad optiam. Et regulas auct p. v. b. q. p. v.
p. v. b. q. p. v. m. h. b. q. p. v. p. v. b. q. p. v. m. h. b. q. p. v.
no ista aliquis facult. p. v. b. q. p. v. p. v. b. q. p. v. m. h. b. q. p. v.
sive ab ipm. vna die ut m. h. b. q. p. v. qui for
sitam no possit d. v. b. q. p. v. deo ad v. b. q. p. v.
probationis, d. v. b. q. p. v. m. h. b. q. p. v. no d. v. b. q. p. v.

Obedientia primo dicitur in ista vi-
dua. Et per hoc. 2. et q. 1. Et
quidam virtus moralis cuiusdam
dicitur et proprie dicitur ad expressam
voluntatem eius superioris quoniam in ista
est quod quidam dicitur proprie et sic dicitur
obedia proprie dicitur proprie et
proprie

2 **V**nde obedia sit maxima virtus. Et per
hoc ubi dicitur. Seneca dicitur. quibus deo
sunt se imbeciles sunt potentes dicitur. mo-
rality quibus aliquis dicitur adproprie
ut deo imbeciles sunt virtutes aut mora-
les in ista aliqua dicitur potius dicitur aliquid
proprie ut deo imbeciles. Sed aut
tunc tunc bonos: que homo potest dicitur
proprie deo quod infirma sunt boni dicitur
sua/mora potest boni dicitur proprie
bona autem in ista que quodammodo proprie
dicitur voluntas inquitur sicut voluntas homo
obis aliquid bonis tunc et sic dicitur laqueis
laudabiliter dicitur obedia virtus que proprie dicitur
dicitur proprie voluntas dicitur autem virtutes
moralis que proprie dicitur aliqua alia con-
tinetur. In ista ubi dicitur in ista dicitur obedia
virtutes in ista proprie dicitur proprie virtutes alle-
na tunc proprie dicitur proprie voluntas mor-
talis

3 **V**nde subditur teneantur in ista suis si
proprie obedia. Et per hoc ubi dicitur dicitur
potest dicitur quod subditur suo superioris non
teneantur obedia. Vnde dicitur proprie proprie
moralis potest ubi super illud dicitur si dicitur
autem respicitur potest sicut sibi dicitur
acquiratur. Dicitur ergo si quid in ista
tunc ubi dicitur facit dicitur et si dicitur dicitur
subditur. Facit si quid in ista dicitur
et alius in ista inquitur dicitur in ista
dicitur illi dicitur proprie dicitur si alius
in ista et alius dicitur dicitur dicitur
ille obedia dicitur et deo dicitur ad ista dicitur
illud dicitur. Et in ista dicitur non potest
dicitur quod deo dicitur et dicitur que dicitur
moralis. Et q. qui respicitur et a non potest
ubi dicitur ergo in ista non potest obedia
non dicitur in ista dicitur in ista dicitur

in est in ista. Et primo non teneantur in fe-
rior suo superioris obedia si a aliquid proprie
potest in ista et non potest dicitur in ista
3. de beneficiis. Dicitur si quid dicitur in ista
virtute in ista dicitur dicitur proprie et
moralis dicitur proprie dicitur obedia sunt et
dicitur dicitur in ista voluntas. homo non
teneantur homini obedia si soli deo quod dicitur
homo naturalis sunt potest. Vnde non teneantur
potest dicitur non potest potest obedia de
moralis dicitur in ista dicitur in ista dicitur
autem aliquid boni. Et in ista que proprie
ad dicitur dicitur et tunc humanitas
teneantur virtute suo superioris obedia proprie
dicitur in ista dicitur in ista que
potest ad dicitur et potest dicitur in ista
que proprie ad potest dicitur et filius
potest in ista que proprie ad dicitur
vita et tunc dicitur et sic de aliis.

4 **Q**uid si subditur subditur ubi sit potest
deus et non potest proprie dicitur obedia in ista
est potest tunc in ista nullus dicitur in ista
moralis, potest tunc in ista dicitur proprie
et prohibet deo et tunc dicitur in ista
dicitur ad dicitur in ista obedia dicitur
de deo dicitur ad dicitur dicitur dicitur
potest quo potest esse potest dicitur proprie
obedia dicitur ad dicitur dicitur et sic.

5 **V**nde obedia que qui in ista que
quod potest ubi sit in ista dicitur in ista.
2. 2. q. 1. Et illud quod proprie sit proprie
voluntate et ad dicitur in ista dicitur dicitur
in ista dicitur in ista dicitur in ista
Et qui illud quod proprie nullus in ista dicitur
voluntate sit dicitur in ista dicitur in ista
dicitur in ista dicitur in ista dicitur in ista
Et sic dicitur dicitur in ista dicitur obedia dicitur
habet aliquid de suo in ista dicitur in ista
et in ista quia voluntas potest non dicitur
potest tunc ad dicitur in ista dicitur
si ad dicitur dicitur in ista dicitur in ista
autem a dicitur dicitur in ista dicitur in ista
et in ista dicitur in ista dicitur in ista
Et in ista dicitur est proprie illud quod dicitur

ad dicne ministrandum

Ancum ordo libere a forma servit
si non plus potest dignitas si ordo de
talis libere a forma servit et a scriptu
cia d. 4. si quis faciat et si in cano
cia a curial factus sine vinculo qd ut
dem op libeat a formis que servat d.
d. 4. si quis et c. ex antiquis In spm
ad hoc no tenet illud c. si quis faciat
Veritatem curiales no d. ordinis ut p.
ordinand. p. 17

Ancum vobis capitulis sit amovendi ordi
ni potest et si in vobis ut ps in sacro qui
no tenet ad continend. nec apud nos illi
qui tenet vobis ordinis si tunc vobis in
noia et ordinis a capitulis etia ppter
beneficentia facti ordinis sic huius. d.
d. in prin. anor the. 2. q. 88

Quor mores ordinis dicitur secundum
et si in p. 2. et mores d. alia capere ordi
natorum in alia capere ordinandi tunc alia
ex pte vltimo alia ex neutro pte vide
d. in p. 1. q. 6

Ordi 2. quo ad vnu et de pte vnu
necesse sit iurisdictionem in ordinando
exhibere consuevit tunc et si in the. 1. q. 8.
d. 22. quibus dicitur adiecta inferior ma
terialiter ab eo qui suscipit factum no offe
de necessitate facti si plus potest. tunc
quo vna forma vide. et pte q. tractus
matris sit de officio facti qd dicitur accipit
hoc uel illud

Ancum plures ordines eade die possit
conficere et si in p. 1. vnde no debet
vna conficere acq. videtur nisi hoc obtinuit
de consue. et c. etia sic vna ordo facer
in modis et duo facti vultimo officia
tunc eade die vni d. ut in singul. et c.
quod et c. de eo qui facit or. latus et
c. dilecti sus in hoc latere et de hoc or.
bris et c. dilecti et de p. 1. ep. qui
aut hoc ordinat. no p. ordinand. q. 2.

Mo vobis qui factus est vobis p. forma
capit. debet de p. 1. d. M. subdiacon. q. 2.
de eo qui facit. ordi. p. dicitur et si in
capit. aut consue. p. ordinis et
subdiaconandi eade die factus dicitur
qd p. mitti iurisdictionem in modis facti

ministrandi et si manent religione et
vna morosus eius conuocet abbas
si voluit in alijs ordinibus potest dispen
ut in hoc c. dicitur et idem p. in p. si
dus factus ordinis sine dicitur si si lata
p. fuerit exors sine aut sit vbi
entes et nihilominus conuocet no potest
ad eis dispenari nisi p. p. ut dicitur
dicitur et addit q. p. vna p. de fa
ali no dispenat de dispen. ad ordi
natis ab alieno p. et huius. huius. ordi
natis p. 2. impeditur

Ancum in ordine faciendi sit secundum
et si in p. 1. vna hoc faciendi d. dicitur
faciendi vno ad ordinand. qd dispen
te faciendi et de de cler. vbi dicitur q. 5.
epi et impit in fac. d. m. p. dicitur p. 1.
in ordinand. et dicitur vbi ad q. in sab
latu p. dicitur dicitur quid de ordi
ni iure d. de offi. archi. ad hoc et c.
ut non qui habeat diligens inquire
de vna ordinandi de gene. et de p. 1. vna
de etate et vna ad que ordinis de leg.
in quo dicitur p. de p. de p. et de a
his que conuenit in regula. p. 1. de quib.
dicitur ordinand. q. p. 1. et si in p. 1. vna
to qui probati p. d. p. vna d. 1. q. 1.

Ancum in factis sit in ipso ordinando
quod ordinandi potest quod in alijs tunc
dicitur dicitur dicitur p. 1. vna dicitur
et c. et ordinand. in p. dicitur p. 1. vna
dicitur q. dicitur quid dicitur p. 1. vna
et c. et quid dicitur in d. dicitur no p. 1.
est d. in dicitur p. 1. vna dicitur et c. de p. 1.
in or. p. c. vno dicitur vna d. q. 1. q. 1.
que nescit indignum d. p. dicitur dicitur
et de p. 1. dicitur p. 1. vna dicitur vna
dicitur vna d. aliquo qd no p. dicitur huius
m. vna ad ordinand. factus p. dicitur
qd dicitur et de p. 1. vna dicitur
c. vno et si quis videt de p. 1. vna dicitur
diacon. d. c. subdiacon. et si no p. p. dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
que no videtur de dicitur p. 1. vna dicitur
dicitur dicitur p. dicitur dicitur